
序號 考試代碼 考試名稱 等級 預定報名日期 預定考試日期 備註

11 106110

106年第二次專門職業及技

術人員高等考試中醫師考

試分階段考試、營養師、

心理師、護理師、社會工

作師考試、106年專門職業

及技術人員高等考試法醫

師、語言治療師、聽力

師、牙體技術師考試、高

等暨普通考試驗光人員考

試

專技高考、

普考

106.04.18(二)-

04.27(四)

106.07.29(六)-

07.31(一)

1. 7月29日至30日分臺

北、臺中、臺南、高雄、

花蓮、臺東六考區舉行。

2. 7月30日至31日牙體技

術師考試僅設臺北考區。

備註

1.表列考試106年度全面採網路報名作業。

2.表列考試及其預定報名日期、預定考試日期，必要時得予變更，並以考試公告為準。

3.申請部分科目免試未能於當次考試報名前二個月申請並繳驗費用者，該次考試不予部分科目免試。

4. 106年軍法官考試，將俟需要適時列入考試期日計畫。

考　選　部

106年考試期日計畫表

列印日期：106/02/23


